РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от   «30» ноября  2016 г. № 162
                 с. Кетово

О принятии осуществления полномочия
по определению стоимости услуг, предоставляемых
согласно гарантированному перечню услуг по погребению

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кетовского района Курганской области,  Кетовская районная Дума РЕШИЛА:
           1. Администрации Кетовского района принять осуществление полномочия по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения в части определения стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению Администраций Барабинского, Раковского, Большечаусовского, Введенского, Железнодорожного, Иковского, Каширинского, Кетовского, Колесниковского, Колташевского, Лесниковского, Марковского, Менщиковского, Митинского, Новосидоровского, Падеринского, Пименовского, Просветского, Ровненского, Светлополянского, Становского, Старопросветского, Сычевского, Темляковского, Чашинского, Чесноковского, Шмаковского сельсоветов согласно решений Барабинской, Раковской, Большечаусовской, Введенской, Железнодорожной, Иковской, Каширинской, Кетовской, Колесниковской, Колташевской, Лесниковской, Марковской, Менщиковской, Митинской, Новосидоровской, Падеринской, Пименовской, Просветской, Ровненской, Светлополянской, Становской, Старопросветской, Сычевской, Темляковской, Чашинской, Чесноковской, Шмаковской сельских Дум.
         2. Администрации Кетовского района заключить соглашения по передаче полномочия, указанного в пункте 1 настоящего решения с Администрациями Барабинского, Раковского, Большечаусовского, Введенского, Железнодорожного, Иковского, Каширинского, Кетовского, Колесниковского, Колташевского, Лесниковского, Марковского, Менщиковского, Митинского, Новосидоровского, Падеринского, Пименовского, Просветского, Ровненского, Светлополянского, Становского, Старопросветского, Сычевского, Темляковского, Чашинского, Чесноковского, Шмаковского сельских советов, согласно Приложения №1 к настоящему решению.
    3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Кетовского районаwww.Администрация-кетовского-района.рф..
         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
         5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя начальника юридического отдела Кузьмину С.В.

  Глава Кетовского района                                                                        А.В. Носков

Председатель Кетовской районной Думы                                             В.Н. Корепин

Кузьмина С.В.
2-35-46
Разослано по списку (см. на обороте)